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ZÁPIS 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Benešova nad Ploučnicí 

konaného dne 19. 10. 2022 od 17:00 hodin v městském kině  

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

  

Za MěÚ : Ing. Tomáš Reichelt – tajemník MěÚ, Mgr. Zdeňka Čvančarová – vedoucí odboru 

HS, Bc. Lenka Sluková – vedoucí odboru FP, Ing. Petr Strnad – vedoucí odboru MIŽP, Ing. 

Irena Zárubová – vedoucí odboru SÚ, Jan Svatoš – velitel MěP, Pavla Gerhardová – 

zapisovatelka 

 

Audiozáznam z jednání je zveřejněn na stránkách města:  

https://www.benesovnpl.cz/dokumenty/zastupitelstvo-mesta-133/zastupitelstvo-mesta-

2022/zasedani-zastupitelstva-19102022 

 

Zasedání Zastupitelstva města Benešov nad Ploučnicí bylo zahájeno v 17:00 hodin 

dosavadním starostou města panem Petrem Jansou (dále jako „předsedající“). 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva města (při prezenci) předáno osvědčení o 

zvolení členem zastupitelstva města podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Předsedající zasedání konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 

odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo 

hlasování (lhůta uplynula dne 7.10.2022 v 16:00 hodin a žádný návrh nebyl podán).  

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce, elektronické úřední desce 

a vývěsních plochách Města Benešov nad Ploučnicí zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně 7 dní, a to od 11.10.2022 do 19.10.2022.  

Zasedání se bude řídit dle platného jednacího řádu a navrženým programem. 

Předsedající zasedání dále dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva města 

konstatoval, že není omluven žádný z členů zastupitelstva města, takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Složení slibu členy zastupitelstva: 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke 

složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že 

https://www.benesovnpl.cz/dokumenty/zastupitelstvo-mesta-133/zastupitelstvo-mesta-2022/zasedani-zastupitelstva-19102022
https://www.benesovnpl.cz/dokumenty/zastupitelstvo-mesta-133/zastupitelstvo-mesta-2022/zasedani-zastupitelstva-19102022
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odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů). 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o 

obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu Města Benešova nad Ploučnicí a jeho občanů a řídit se 

Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě (v abecedním pořadí) vyzval přítomné členy 

zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu, 

který je přílohou zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva dne 19.10.2022. 

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

Zastupitelstvo města Benešov nad Ploučnicí bere na vědomí složení Slibu členů zastupitelstva 

města Benešov nad Ploučnicí.  

 

 

Předsedající představil přítomným program dnešního jednání v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 

 

Navržený program: 

1. Zahájení, návrhová komise, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 

2. Volba starosty a místostarosty 

  1) určení počtu místostarostů 

  2) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni (§ 71 odst. 1  

      písm. a/ zákona o obcích)  

  3) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

  4) volba starosty 

  5) volba místostarosty  

3. Volba členů rady města  

4. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

  1) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

  2) volba předsedy finančního výboru 

  3) volba předsedy kontrolního výboru  

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2  

    zákona o obcích) 

6. Diskuse 

7. Závěr  

 

Předsedající nechal hlasovat o navrženém programu 

Usnesení č. 120/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí schvaluje program zasedání v předloženém znění. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 
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1. ZAHÁJENÍ, NÁVRHOVÁ KOMISE, URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A 

ZAPISOVATELKY 

 

Předsedající určil zapisovatelkou jednání paní Pavlu Gerhardovou. 

Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu pana Ivana Nelibu a pana Emila Kačera. 

 

Předsedající nechal hlasovat o návrhu usnesení 

Usnesení č. 121/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí schvaluje jako ověřovatele zápisu pana Ivana Nelibu a pana 

Emila Kačera. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

Předsedající navrhl složení návrhové a volební komise: Mgr. Jakub Zelený, MUDr. Jiří Slavík 

a pan Radek Provazník. 

 

Předsedající nechal hlasovat o návrhu usnesení 

Usnesení č. 122/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí schvaluje návrhovou a volební komisi ve složení: Mgr. Jakub 

Zelený, MUDr. Jiří Slavík a pan Radek Provazník. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

2. VOLBA STAROSTY A MÍSTOSTAROSTY 

 

2.1. Určení počtu místostarostů 

 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zvolilo pouze jednoho místostarostu.  

Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno.  

 

Předsedající nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 123/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

2.2. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. 

a/ zákona o obcích) 
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Předsedající dále navrhl funkci starosty, ve vazbě na ustanovení § 71 odst. 1 písm. a) zákona 

o obcích, pro jejíž výkon budou člen zastupitelstva města uvolněn.  

Jiné návrhy nebyly vzneseny. 

 

Předsedající nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 124/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí určuje funkci starosty, pro kterou bude člen zastupitelstva 

města uvolněn.  

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

2.3. Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty 

a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. 

V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva odevzdány do připravené 

hlasovací urny, následně budou předsedajícím a volební komisí spočítány.  

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu hlasování.  

Žádné návrhy nebyly podány – volba proběhne veřejně. 

 

2.4. Volba starosty 

 

Předsedající informoval, že o jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém 

budou navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování 

pokračováno. 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty.  

Podán byl následující návrh:  

Člen zastupitelstva MUDr. Jiří Slavík navrhl zvolit do funkce starosty města pana Petra Jansu.   

Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Předsedající nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 125/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí starostou města Benešov nad Ploučnicí pana Petra Jansu. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 9 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, p. 
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Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Neliba, p. Slavík ) 4 proti ( p. Provazník, p. Štípek, p. 

Kačer, p. Zeman ) 2 se zdrželi ( p. Smejkal, p. Vrbický ) 

 

Po zvolení starosty převzal starosta vedení zasedání (dále veden jako „starosta“). 

 

2.5. Volba místostarosty 

 

Starosta informoval, že o jednotlivých kandidátech opět bude hlasováno v pořadí, v jakém 

budou navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování 

pokračováno. 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty.  

Podán byl následující návrh:  

Člen zastupitelstva pan Josef Klouček navrhl zvolit do funkce místostarostky města Bc. 

Andreu Kulíkovou.   

Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 126/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí místostarostkou města Benešov nad Ploučnicí Bc. Andreu 

Kulíkovou. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 9 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, p. 

Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Neliba, p. Slavík ) 5 proti ( p. Provazník, p. Štípek, p. 

Kačer, p. Zeman, p. Smejkal ) 1 se zdržel ( p. Vrbický ) 

 

3. VOLBA ČLENŮ RADY MĚSTA 

 

Starosta konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, proběhne volba členů rady města 

opět veřejným hlasováním.  

Starosta vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu hlasování.  

Žádné návrhy nebyly podány – volba proběhne veřejně. O jednotlivých kandidátech opět bude 

hlasováno v pořadí, v jakém budou navrženi. Jakmile bude zvolen potřebný počet členů rady 

města (v případě Rady města Benešov nad Ploučnicí to jsou 3 zbývající členové), je rada 

města ustavena a nebude potřeba dál hlasovat o dalších případných navržených kandidátech. 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci členů rady města. 
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Podány byly následující návrhy:  

Člen zastupitelstva pan Petr Jansa navrhl zvolit do funkce členů rady města pana Ivana 

Nelibu, pana Františka Buchtu a MUDr. Jiřího Slavíka. 

Další návrhy nebyly vzneseny, hlasováno bylo v pořadí, v jakém byly návrhy předneseny. 

 

Starosta nechal hlasovat o prvním návrhu usnesení  

Usnesení č. 127/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí členem Rady města Benešov nad Ploučnicí pana Ivana 

Nelibu. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 8 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, p. 

Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Slavík ) 6 proti ( p. Provazník, p. Štípek, p. Kačer, p. 

Zeman, p. Smejkal, p. Vrbický ) 1 se zdržel ( p. Neliba ) 

 

Starosta nechal hlasovat o druhém návrhu usnesení  

Usnesení č. 128/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí členem Rady města Benešov nad Ploučnicí pana Františka 

Buchtu. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 10 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, 

p. Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Slavík, p. Neliba, p. Smejkal ) 2 proti ( p. Kačer, p. 

Vrbický ) 3 se zdrželi ( p. Provazník, p. Štípek, p. Zeman ) 

 

Starosta nechal hlasovat o třetím návrhu usnesení  

Usnesení č. 129/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí členem Rady města Benešov nad Ploučnicí MUDr. Jiřího 

Slavíka. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 10 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, 

p. Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Slavík, p. Neliba, p. Smejkal ) 4 proti ( p. Kačer, p. 

Vrbický, p. Štípek, p. Provazník ) 1 se zdržel ( p. Zeman ) 

 

4. ZŘÍZENÍ FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU 

 

Starosta úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 117 

odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího 

zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet 

členů výboru, který musí být lichý (§ 118 odst. 2 zákona o obcích), přičemž finanční a 

kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru 

mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru musí být člen 
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zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru 

nemůže být starosta, místostarosta, tajemník městského úřadu ani osoby zabezpečující 

rozpočtové a účetní práce na městském úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 

 

4.1. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

 

Starosta navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý 

z nich bude mít tři členy.  

Starosta vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů finančního a 

kontrolního výboru.  

Jiné návrhy nebyly podány – hlasovat se bude o tříčlenných výborech. 

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 130/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 

tříčlenné. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 12 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, 

p. Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Slavík, p. Neliba, p. Smejkal, p. Kačer, p. Vrbický ) 3 se 

zdrželi ( p. Zeman, p. Provazník, p. Štípek ) 

 

4.2. Volba předsedy finančního výboru 

 

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. 

Podán byl následující návrh:  

Členka zastupitelstva Bc. Andrea Kulíková navrhla zvolit do funkce předsedy finančního 

výboru Bc. Marka Vrbického. 

Další návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 131/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí předsedou finančního výboru Bc. Marka Vrbického. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 10 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Klouček, 

p. Přivřel, p. Kulíková, p. Buchta, p. Slavík, p. Neliba, p. Smejkal ) 5 se zdrželo ( p. Zeman, p. 

Provazník, p. Štípek, p. Vrbický, p. Kačer ) 

 

4.3. Volba předsedy kontrolního výboru 
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Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního 

výboru. 

Podán byl následující návrh:  

Členka zastupitelstva Bc. Andrea Kulíková navrhla zvolit do funkce předsedy kontrolního 

výboru pana Josefa Kloučka. 

Další návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 132/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí volí předsedou kontrolního výboru pana Josefa Kloučka. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 9 pro ( p. Jansa, p. Zelený, p. Hánová, p. Přivřel, p. 

Kulíková, p. Buchta, p. Slavík, p. Neliba, p. Vrbický ) 2 proti ( p. Provazník, p. Zeman ) 4 se 

zdrželi ( p. Klouček, p. Smejkal, p. Štípek, p. Kačer ) 

 

 

Starosta města navrhuje zvolit na dnešním ustavujícím zasedání i zbylé členy finančního a 

kontrolního výboru. 

 

p. Provazník – upozorňuje, že tento bod není ve schváleném programu dnešního zasedání → 

navrhuje volbu přesunout na první řádné jednání ZaM  

Starosta – informuje, že dle metodiky Ministerstva vnitra je vhodné zvolit členy výborů již 

dnes na ustavujícím zasedání  

p. Provazník – navrhuje přestávku k tomuto bodu  

 

V čase 17:50 vyhlásil starosta patnáctiminutovou přestávku. 

 

Starosta města navrhuje přesunout volbu členů na další řádné zasedání. 

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 133/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí schvaluje odložení volby členů kontrolního výboru a 

finančního výboru na nejbližší jednání zastupitelstva města. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 
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5. ROZHODNUTÍ O ODMĚNÁCH ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝCH ČLENŮ 

ZASTUPITELSTVA (§ 72 ODST. 2 ZÁKONA O OBCÍCH) 

 

Starosta navrhl, aby zastupitelstvo města v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích určilo, že 

v případě souběhu výkonu více funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva města 

poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší 

odměna. 

 

Další návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 134/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při 

souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva města 

poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší 

odměna. Toto usnesení nabývá účinnosti dnem jeho přijetí. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

Starosta dále přednesl návrh s konkrétní výší odměn (uvedl nejvyšší možné částky): 

neuvolněný místostarosta: 35 795,- Kč 

neuvolněný člen rady: 7 954,- Kč 

neuvolněný předseda výboru nebo komise: 3 978,- Kč 

neuvolněný člen výboru nebo komise: 3 314,- Kč 

neuvolněný člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1 989,- Kč 

 

Další návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 135/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných 

členů zastupitelstva takto: 

místostarosta: 35 795,- Kč 

člen rady města: 7 954,- Kč 

předseda výboru nebo komise: 3 978,- Kč 

člen výboru nebo komise: 3 314,- Kč 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1 989,- Kč 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 
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Starosta navrhl, aby zastupitelům odměny náležely následovně: 

Odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne 

přijetí tohoto usnesení, to znamená od 19.10.2022. 

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 

slibu. 

A v případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do 

funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena 

komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.  

 

Další návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno jen o tomto návrhu.   

 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 136/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí stanoví, že odměny za výkon funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení, to znamená od 19.10.2022. 

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 

slibu. 

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do 

funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena 

komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

 

Před zahájením diskuse navrhl starosta zařadit ještě jeden bod a tím je určení oddávajících.  

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 137/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí schvaluje zařazení bodu, Pověření oddávajících, do programu 

jednání dne 19.10.2022. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

Podle zákona smí sňatečný obřad vykonávat starosta, místostarosta a pověřený člen 

zastupitelstva města.  

Starosta vyzval zastupitele, aby se přihlásili ti, kteří mají o tuto čestnou funkci oddávajícího 

zájem. 

Zájem projevili: 

Mgr. Jakub Zelený, pan Radek Provazník, pan Luděk Smejkal, pan Jakub Přivřel. 

 



11 
 

Starosta nechal hlasovat o návrhu usnesení  

Usnesení č. 138/2022 : 

ZaM Benešov nad Ploučnicí pověřuje Mgr. Jakuba Zeleného, pana Radka Provazníka, pana 

Luďka Smejkala a pana Jakuba Přivřela pro výkon sňatečných obřadů. 

Výsledek hlasování pro návrh usnesení : 15 pro ( všichni ) 

 

6. DISKUSE 

 

Starosta – děkuje strážníkovi MěP panu Šlinskému za záchranu tonoucího → v krátké době 

druhý člověk, kterému pan Šlinský zachránil život  

– informuje zastupitele o možnosti navštívit kostelní věž → podrobné informace budou 

zaslány e-mailem  

– p. Čech požádal zastupitele o společné foto všech členů zastupitelstva  

– navrhuje termín na další jednání ZaM → 14.12.2022, od 17 hod.  

 

 

 

Celá diskuse je zveřejněna na audiozáznamu na int. stránkách města – www.benesovnpl.cz 

 

 

 

7. ZÁVĚR 

 

V čase 18:23 ukončil starosta ustavující jednání ZaM. 

 

 

Ověřovatelé zápisu :                Ivan Neliba………………………………………… 

 

                           Emil Kačer………………………………………… 

 

 

http://www.benesovnpl.cz/
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Zapisovatelka :                                Pavla Gerhardová ………………………………… 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Petr Jansa 

starosta města 


